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
la scrivente durante tutte le operazioni di rilievo occorse il giorno 6 novembre 2023, ed al termine delle 
operazioni consegnava le chiavi dell'appartamento e della cantina al Custode Giudiziario **** Omissis ****. 

LOTTO 1

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Terreno ubicato a Casale Monferrato (AL) - via Giuseppe Carrera, s.n.c.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

La documentazione prevista dall’art. 567 c.p.c., comma 2 presente a fascicolo risulta completa; è stata inoltre 
acquisita ed allegata la mappa catastale in atti.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 950/3000)

• **** Omissis **** (Proprietà 950/3000)

• **** Omissis **** (Proprietà 950/3000)
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L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 950/3000)

• **** Omissis **** (Proprietà 950/3000)

• **** Omissis **** (Proprietà 950/3000)

Presso il comune di Crescentino sono stati richiesti gli Estratti per Riassunto degli Atti di Matrimonio dei 
sigg.**** Omissis ****, e presso il Comune di Cavagnolo (TO), il Certificato di Vedovanza della sig.ra**** Omissis 
****, dai quali risulta che:
- la sig.ra **** Omissis ****   
- il sig. **** Omissis **** con dichiarazione resa nell'atto di matrimonio controscritto gli sposi hanno scelto il 
regime della separazione dei beni;
- la sig.ra **** Omissis **** con dichiarazione resa nell'atto di matrimonio controscritto gli sposi hanno scelto il 
regime della separazione dei beni.

CONFINI

Il terreno oggetto di perizia, che costituisce il Lotto 1, confina come segue:
- a Nord-Ovest con C.T., Foglio 23 particella 352 in proprietà per 1/2 a **** Omissis **** e per 1/2 a **** 
Omissis ****, con C.T., Foglio 23 particella 730 in proprietà per 1000/1000 a **** Omissis ****, e C.F., Foglio 23 
particella 871, in proprietà ris1-ditta priva di titolo legale reso pubblico, a **** Omissis **** (attuale sedime di 
via Giuseppe Carrera;
- a Nord-Est con C.T., Foglio 23 particella 688 in proprietà per 1000/1000 a **** Omissis ****;
- a Sud-Est con C.T., Foglio 23 particella 732 in proprietà per 1000/1000 a **** Omissis ****, C.F. foglio 23 
particella 731 in proprietà per 1000/1000 a **** Omissis ****, e Foglio 23 particella 730 in proprietà per 
1000/1000 a **** Omissis ****;
- a Sud-Est con C.F., Foglio 23 particella 478, autorimesse individuate con subalterni dal n. 1 al 21 di proprietà 
private, Foglio 23 particelle 730 e 731 in proprietà per 1000/1000 a **** Omissis ****.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Terreno (Area Cr2  + Area Csr + 
Area "Strada) residenziale

4073,00 mq 4073,00 mq 1 4073,00 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 4073,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 4073,00 mq
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Al fine di rendere possibile la compilazione dei punti afferenti la piattaforma “procedure.it”, e senza dover 
frazionare anche se solo formalmente l'immobile, si sono parametrizzati i dati di imput mediante la risoluzione 
di una media ponderata che rendesse un prezzo unitario afferente l’unico bene in oggetto di perizia:
Terreno (Area Cr2 - preminente destinazione residenziale):  1564 mq
Terreno (Area Csr - preminente destinazione a pubblici servizi afferenti la residenza: 1548 mq
Terreno (STRADA - viabilità): 961 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 25/03/2002 al 04/02/2007 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 23, Part. 729
Qualità Seminativo irriguo
Cl.03
Superficie (ha are ca) 00.40.73
Reddito dominicale € 50,48
Reddito agrario € 31,55

Dal 04/02/2007 al 05/04/2016 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 29, Part. 729
Qualità Seminativo irriguo
Cl.03
Superficie (ha are ca) 00.40.73
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
5 - fabbricato in Crescentino (VC), CF, Foglio 41 particella 643, subalterno 17, (in prima istanza: fabbricato in 
Crescentino (VC), CF, Foglio 41 particella 643, subalterno 21).
In merito all'ultimo immobile in elenco, nel dettaglio è stato verificato che nell'Atto di Pignoramento del 
gennaio 2023 veniva in effetti individuato come censito al C.F. al Foglio 41 particella 643, sub 21 (particella 
attualmente soppressa). Successivamente nell'Avviso di Pignoramento del 24 febbraio 2023 compariva un 
nuovo immobile censito al Foglio 41, particella 643, subalterno 17, effettivamente in proprietà alla sig.ra **** 
Omissis ****, esecutata. Il mappale Foglio 41, particella 21 sub. 21 ha derivato il sub. 23 pari Foglio e particella e 
non appartiene più all'esecutata ma alla sig.ra **** Omissis ****, giusto Decreto di Trasferimento del Tribunale 
di Vercelli - RG 147/2010. Questo bene è quindi risultato escluso dal pignoramento.
Un secondo bene, iscritto nel C.T. di Crescentino al Foglio 14 particella 261, seppure risulti ancora intestato per 
la quota intera di 1/2 agli esecutati (1/6 ciascuno), ed anche regolarmente cartografato in mappa, non 
rispecchia la realtà in quanto il lotto di terreno entrò a far parte di un Piano Esecutivo Convenzionato, 
operazione urbanistica condotta negli anni ottanta del secolo scorso. Dagli accertamenti condotti presso 
L'Ufficio Tecnico del Comune di Crescentino si tratta del "PEC delle GRANGIE", incluso nell'allora zona IA5 
(Industriale artigianale) dell'allora vigente Programma di Fabbricazione (P.diF.) approvato dalla sezione 
urbanistica presso il Provveditorato Regionale alle OO.PP. di Torino in data 05/02/1970 al N. 703/URB. Il 
Comune di Crescentino risultava dotato di P.P.A. adottato al D.C.C. N. 193 del 18/12/1978 ed approvato con 
deliberazione della Giunta Regionale N. 110/1978 del 12/06/1979. Il P.E.C. ottenne parere favorevole dalla 
Commissione Igienico Edilizia in data 31/03/1980 e dal Comitato Comprensoriale di Torino, prot. N. 1564 del 
30/04/1980. Il Consiglio Comunale approvò lo schema di convenzione e gli elaborati tecnici del P.E.C- con 
delibera N. 165 del 22/04/1980. Infine il CO.RE.CO., sezione di Vercelli, rese esecutiva per decorrenza dei 
termini, la delibera di approvazione del P.E.C.. La convenzione relativa al P.E.C., tra il sindaco pro tempore del 
Comune di Crescentino e ben undici proprietari, tra cui il sig. **** Omissis ****, veniva sottoscritta presso il 
municipio di Crescentino in data 27/04/1981, rogante notaio Dr. Lucia Ippolito residente in Livorno Ferraris, 
atto registrato a Santhià l' 11/05/1981 al n° 650, pubblicato nell'Ufficio Ipotecario di Vercelli il 19/05/1981 al 
n° d'ordine 3510 e n° particolare 2877. Attraverso diversi interventi edilizi privati venne completata la parte 
residenziale del PEC senza che fosse realizzata la parte a giardino e parcheggi da dismettere in proprietà 
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comunale, così come indicato all'art. II° della Convenzione a corredo del PEC; consistente in 627,25 mq e 
praticamente tutta gravante sul bene in questione. Inoltre è stata soppressa una strada comunale. Non si sono 
potuti accertare i benefici ottenuti dagli esecutati in sede di partecipazione allo strumento urbanistico. Alla 
lottizzazione non ha mai fatto seguito il frazionamento, la cessione d'area e l'aggiornamento catastale. 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Gattinara, li 15/01/2024

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Arch. Dorelli Patrizia

ELENCO ALLEGATI:

✓ Concessione edilizia - PEC - Lotto 4

✓ Estratti di mappa - F. 23 _ Part. 729

✓ Estratti di mappa - F. 31 _ Part. 54

✓ Estratti di mappa - F. 22 _ Part. 239

✓ Estratti di mappa - F. 14 _ Part. 261

✓ Estratti di mappa - F. 41 _ Part. 643

✓ Certificato destinazione urbanistica - Casale_Crescentino_Saluggia
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